Maakohtainen myyntiesite Suomi (2018, Huhtikuu 4)
o e rasvoittumista ehkaiseva puhdistusharja

e Erittdin pehmead

RQ585/50

Tehokas rasvaisen ihon puhdistus — puhdas

tunne pidempaan

Poistaa rasvaa tehokkaammin kuin kasvojen pesu

Parranajokoneeseen kiinnitettava puhdistusharja poistaa rasvaa tehokkaammin kuin tavallinen kasvojen pesu. Jo minuutin kayton

jalkeen iho tuntuu syvapuhtaalta. Voit kayttaa harjaa oman puhdistustuotteesi kanssa.

Hyodyt

Ehkiisee rasvoittumista tehokkaammin kuin kasvojen pesu® * Silkinpehmeat harjakset puhdistavat yhta hellavaraisesti kuin
* Rasvoittumista ehkaiseva puhdistusharja tavallinen kasvojenpesu

SmartClick: helppo kiinnitys Philips-parranajokoneeseen Seuraa kasvojen muotoa

* SmartClick: helppo kiinnitys Philips-parranajokoneeseen * Myotiilee saumattomasti kasvojesi muotoja

Tehokas puhdistus helldvaraisesti

PHILIPS



SmartClick

Ominaisuudet

Rasvoittumista ehkaiseva harjaspaa

Pyoriva harja yhdessa pdivittdin kdytettavien puhdistustuotteiden kanssa

ehkaisee rasvoittumista tehokkaammin ja saa ihon nayttamaan terveemmalta.

SmartClick

€ SmartClick

Kasvojen puhdistus on helppoa — kiinnita vain harja yhteensopivaan Philips-
parranajokoneeseen*

Spesifikaatiot

Tdmd on myyntiesite, jonka sisdlto ei vdlttdmdttd vastaa uusimpia tietoja ja/tai maakohtaisia vaatimuksia. Esitteen sisdltod voidaan muuttaa ilman erillistd ilmoitusta. Philips ei vastaa

tdmdn esitteen tietojen aiheuttamista vahingoista.

Lisatarvikkeet

Yllapito

Muotoilu

Viri

Pinnoitus
Helppokayttoinen

Puhdistaminen

SmartClick-kiinnitys

Sopii malleihin

Pakkauksen mitat

Korkeus
Leveys

Syvyys
Nettopaino
Kokonaispaino
EAN

PHILIPS

o

Suojus

Musta
Kiiltava kromirengas

Pestava

Shaver Series 9000 (S9xxx)
Shaver Series 7000 (S7xxx)
SensoTouch 3D (RQ12xx)
SensoTouch 2D (RQ11xx)
Arcitec (RQ10xx)

6,40 cm
6,90 cm
6,80 cm
0,03 kg
0,06 kg
08710103693901

Oikeudet tietojen
muutoksiin pidatetaan.
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Silkinpehmeit harjakset

Harjan 17 000 silkinpehmeaa kuituharjasta puhdistavat kasvosi yhta
hellavaraisesti kuin tavallinen kasvojenpesu. Yhden harjaksen halkaisija on vain

50 mikronia.

Myotailee kasvoja

Harja pysyy koko ajan kosketuksessa ihoon ja puhdistaa myos vaikeasti

puhdistettavat alueet

Mukana toimitettujen

tuotteiden maara
Alkuperamaa
Yhdenmukainen
jarjestelmakoodi

Sisapakkaus

Kuluttajapakkausten
maara

Pituus

Leveys

Korkeus
Kokonaispaino
GTIN/EAN

Ulompi pakkaus

Pituus

Leveys

Korkeus
Kokonaispaino

EAN
Kuluttajapakkausten
maara

© 2018 Koninklijke Philips N.V.

Kaikki oikeudet pidatetaan.

Oikeudet spesifikaatioiden muutoksiin pidatetaan. Tuotemerkit ovat Koninklijke Philips in tai heidan omistajiensa

omaisuutta.

www.philips.com

1

CN
960329

3

19,60 cm

7,40 cm

7,70 cm

0,20 kg
28710103693905
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23,20 cm
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3,18 kg
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